
采购清单

采购单位
榆林市公安局交通警察支队横山大

队
备案函号 ZCBN-榆林市-2025-00057

项目名称
榆林市公安局交通警察支队横山大队更新电子监控系统服务器和智慧交管平台设备采
购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,459,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

安全、检
查、监
视、报警
设备

电子监控
系统服务
器和智慧
交管平台
设备

1,459,000
.00

1 项
1,459,000

.00

为加快智慧交管建设，
提升信息化智能化管控
能力，打造全新智慧交
管平台，现申请购买服
务器及相关附属设备，
新建指挥中心机房等。
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